

Poznań, dnia 07.10.2022 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Sygnatura postępowania: 1400/DW00/ZU/KZ/2022/0000097046

Sygnatura pisma: DL/LZ/AT/2022/1636

**Dotyczy: Dzierżawa ekspresów do kawy i dostawa kawy dla ENEA S.A. oraz Enea Centrum sp. z o.o.**

Zamawiający na podstawie 1.8 Warunków Zamówienia (dalej: WZ) odpowiada na pytania Wykonawców:

Lp.	Treść pytania / Odpowiedzi
1	<b>PYT:</b> Czy jest możliwość wydłużenia dostawy/montażu ekspresów do 7 dni po podpisaniu umowy? – jest to dużo lokalizacji, na każdym trzeba przeszkolić z ekspresu, 2 dni może być niewystarczające
	<b>ODP:</b> Zamawiający informuje, że w związku z pytaniem Wykonawcy wydłuża się czas dostawy/montażu ekspresów do 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy; po podpisaniu umowy.
2	<b>PYT:</b> Jakie jest minimum logistyczne dla danej lokalizacji? Możemy dostarczać minimum jeden karton kawy (8kg) oraz jego wielokrotność. Dostawy realizujemy kurierem DHL w 48H
	<b>ODP:</b> Zamawiający informuje, że średnia ilość kawy zamawiana dla poszczególnych lokalizacji wskazana została w Rozdziale II Warunków Zamówienia (odpowiednio 3 oraz 2 kg dla Zadania 1 oraz Zadania 2).
3	<b>PYT:</b> Jak jest realizowana sprzedaż? Po każdej dostawie FV czy wysyłka na WZ i FV zbiorcza raz w miesiącu?
	<b>ODP:</b> Zamawiający informuje, że sposób płatności opisany jest w Projekcie Umowy (Załącznik nr 8 do WZ), paragraf 6.

Z poważaniem,

